

LEPPÄKANOOTTI

”etkeilyä” leppoisassa tahdissa

on ensia-
aan, erä-
n tunte-
n liittyviä
näistä
aitojensa
pisteet,
ttaja rat-
a saakin
a tahdis-
nkin no-
s tehtä-
an.
t kuitenkin
ainakin

viime kesäiset osanottajat. Parasta koko kilpailussa olikin ainakin joidenkin mielestä retkeilyn tuntu. Ensimmäisinä maaliin tulleet eivät selviytyneet voittajiksi, vaan voittopisteet tulivat tiedoista ja taidoista.

Yksin ja kaksin

Kisassa oli kaksi sarjaa, a ja b, ja kummassakin voi meloa joko yksin tai kaksin. A-sarjan

matka oli 35 km ja B-sarjan 20 km. A sarjan matkaan sisältyi 13 ja B-sarjan 10 tehtävää.

Kaikkiaan lähti matkaan 33 kanoottia, joista peräti 7 oli tullut Ruotsista asti. Sateen uhka oli karsinut joitakin ilmoittautuneita, mutta sadetta ei sentään tullut. Sen sijaan voimakas tuuli haittasi jonkin verran, koska otti voimille meloa myrskyä lähentelevässä yhtä hyvin myötä- kuin vastatuulesakin.

Valtaosa osanottajista oli kotoisin Leppävirralta, mutta myös muista osista maata oli saapunut melojia, kuten mm. Helsingistä, Vantaalta, Kauttua, Kuopiosta, Varkaudesta, Rantasalmelta, Hyvinkäältä, Joensuusta, Espoosta ja Joutsenosta. A-sarjan osanottajat jakautuivat tasaisemmin eri paikkakunnille, kun taas B-sarjaan osallistuneet olivat suurelta osin omalta paikkakunnalta.

Vuoden 1982 kisa

Kun heinäkuu tänä vuonna koittaa, uskomme ja toivomme viime vuotisen osanottajamäärän kasvaneen melkoisesti. Toivotamme kaikki halukkaat tervetulleiksi tähän mielenkiintoiseen ja antoisaan tapahtumaan.

Oikealla:

Mukana oli tavallisia vesiretkeilyharrastajia eri puolilta Suomea. Kanootin saattoi vuokrata myös paikalla. Kuvassa Krister Johnsson ja Stefan Haajanen Ruotsista.

Vasemmalla:

Melonta tapahtui joko kaksin tai yksin. Kuvassa kaksikoiden B-sarjan viime vuonna voittanut pari Leo Jaatinen Leppävirralta ja Suomen Ladun toiminnanjohtaja Tuomo Jantunen.



SM-KANOOTTITAITOSAFARI LEPPÄKANOOTTI 4. 7. 1982

Suomen Latu, Leppävirran Kuntoilijat ja Leppävirran kunta järjestävät III valtakunnallisen kanoottisafarin ”Leppäkanootin” Leppävirralla Sunnuntaina 4. 7. 1982 kirkonkylän lähetyvillä, jossa on kanoottireitit luonnonkauniine kapeikkoinneen. Safari toteutetaan neljässä sarjassa:
A sarja 35 km yksiköt ja kaksiköt

B sarja 15 km yksiköt ja kaksiköt

Reittien varrella on sekä miehitettyjä, että miehittämättömiä rasteja. Taitosafari koostuu melonnan lisäksi seuraavista tehtävistä: - suunnistus, ensiapu ja pelastustoiminta, erätaidot, luonnontuntemus ja -suojelu.

Safari on tarkoitettu jokaiselle kanoottinomistajalle ja pai-

kalla on lisäksi kanoottivuokraamo.

Osanottomaksu 80 mk/henkilö, leppävirralaisilta 40 mk/henkilö, sisältäen: (jälki-ilmoittautuminen 100 mk/henkilö) -kartta, vastuu- ja tapaturmavakuutus, ruokailu ja saunominen

Ilmoittautuminen 15. 6. 1982 mennessä os. Leppävirran Kuntoilijat, 79100 Leppävirta.

Osanottomaksut samanaikaisesti Leppävirran Op. 523001-49623.

Safariohje I lähetetään osanottajille välittömästi ilmoittautumisen jälkeen. Tiedustelut: Leppävirran Kunnanvirasto puh. 972-41 011 os. 79100 Leppävirta.